
513091-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 513091-2024 - Rezultatai

Italija – Farmacijos paslaugos – PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE 
DELLA FARMACIA COMUNALE PER LA DURATA DI 25 ANNI NEL COMUNE DI CASTENEDOLO 
(BS)
OJ S 166/2024 27/08/2024
Skelbimas apie sutarties arba koncesijos skyrimą. Įprasta tvarka
Paslaugos

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA BRESCIA SDT 
VALLE TROMPIA
E. paštas: cuc2@cm.valletrompia.it
Pirkėjo teisinė forma: Vietos valdžios institucija
Pirkėjas yra perkantysis subjektas
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA 
FARMACIA COMUNALE PER LA DURATA DI 25 ANNI NEL COMUNE DI CASTENEDOLO 
(BS)
Aprašymas: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA 
FARMACIA COMUNALE PER LA DURATA DI 25 ANNI NEL COMUNE DI CASTENEDOLO 
(BS)
Procedūros identifikatorius: 87d6758e-8040-4b39-9ec8-a8b7511bf974
Ankstesnis skelbimas: 272227-2024

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 85149000 Farmacijos paslaugos

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 21 000 000,00 EUR

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/23/ES

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA 
FARMACIA COMUNALE PER LA DURATA DI 25 ANNI NEL COMUNE DI CASTENEDOLO 
(BS)
Aprašymas: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA 
FARMACIA COMUNALE PER LA DURATA DI 25 ANNI NEL COMUNE DI CASTENEDOLO 
(BS)

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/513091-2024
mailto:cuc2@cm.valletrompia.it


513091-2024 Page 2/3

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

Vidaus identifikatorius: 22/2024

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 85149000 Farmacijos paslaugos

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 21 000 000,00 EUR

Bendra informacija
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kokybė
Aprašymas: Metodo aggregativo compensatore
Naudotino metodo aprašymas, jei lyginamasis svoris negali būti išreikštas kriterijais: Metodo 
aggregativo compensatore

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA BRESCIA SDT 
VALLE TROMPIA
Informacija apie peržiūros terminus: ORG-0001
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: CENTRALE UNICA DI 
COMMITTENZA AREA VASTA BRESCIA SDT VALLE TROMPIA

6. Rezultatai

Visų šiame pranešime suteiktų sutarčių vertė: 21 000 000,00 EUR

Rezultatai: pirkimo dalies ID: LOT-0001
Laimėtojo atrankos būsena: Pasirinktas bent vienas laimėtojas.

Informacija apie laimėtojus
Laimėtojas: 
Oficialus pavadinimas: HIPPO 157 FARMA SRL
Pasiūlymas: 
Pasiūlymo identifikatorius: ORG-0002
Pirkimo dalies arba pirkimo dalių grupės identifikatorius: LOT-0001
Pasiūlymo vertė: 21 000 000,00 EUR
Informacija apie sutartį: 
Sutarties identifikatorius: CON-0001
Sutarties sudarymo data: 26/08/2024

Statistinė informacija: 
Gauti pasiūlymai arba dalyvavimo prašymai: 
Pateikimas: rūšys: Pasiūlymai
Gautų pasiūlymų ar dalyvavimo prašymų skaičius: 1

8. Organizacijos

ORG-0001



513091-2024 Page 3/3

8.1.

Oficialus pavadinimas: CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA BRESCIA SDT 
VALLE TROMPIA
Registracijos numeris: 80008750178
Miestas: Brescia
Pašto kodas: 25063
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Brescia (ITC47)
Šalis: Italija
E. paštas: cuc2@cm.valletrompia.it
Telefono numeris: 0308337463
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą
Peržiūros organizacija

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: HIPPO 157 FARMA SRL
Registracijos numeris: 12173840963
Miestas: Milano
Pašto kodas: 20121
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Milano (ITC4C)
Šalis: Italija
E. paštas: hyppo157farmasrl@pec.it
Telefono numeris: 3383539860
Šios organizacijos vaidmenys: 
Dalyvis
Šių pirkimo dalių laimėtojas: LOT-0001

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: f65e3afa-1fd7-4b2e-8902-7e6ca0b8a66d  -  01
Formos tipas: Rezultatai
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie sutarties arba koncesijos skyrimą. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 32
Skelbimo išsiuntimo data: 26/08/2024 10:21:50 (UTC)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: italų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 513091-2024
OL S numeris: 166/2024
Paskelbimo data: 27/08/2024

mailto:cuc2@cm.valletrompia.it
mailto:hyppo157farmasrl@pec.it

